
令和７年９月吉日 

公益財団法人 神奈川県産業資源循環協会 

青年部会 OB 会員各位 

公益社団法人 神奈川県産業資源循環協会 

部会長 大井 雄史 

３０周年記念事業実行委員長 庄田 悠人 

 

青年部会設立３０周年記念行事の開催について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当青年部会の運営に際し、格別のご

協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当青年部会は本年をもちまして、設立３０周年という大きな節目の年を迎えることとなりまし

た。これまで幾度となく時代の変化を乗り越え、活動を継続してこられたのは、多くの関係者の皆様から

の温かいご支援とご協力の賜物に他なりません。この場をお借りし、心より深く御礼申し上げます。 

 つきましては、下記の通り３０周年記念式典を開催いたします。ご多忙のところ大変恐縮ですが、ご臨

席賜りたくお願い申し上げます。お手数ながら、参加申込書にご記入の上、９月２６日（金曜日）までに

メール、もしくは FAX にてご回答くださいますようお願い申し上げます 。 

敬具 

 

記 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

日時：令和７年１０月２４日（金曜日） 

   受付開始１８：００～ 

記念式典１８：３０～１９：１０ 

祝 賀 会１９：３０～２１：００ 

二 次 会２１：３０～２３：００ 

会場：[記念式典・祝賀会] 

アパホテル&リゾート横浜ベイタワー 

   ３階（横浜ベイタワーホール） 

神奈川県横浜市中区海岸通５丁目２５番３ 

[二次会] 

関内駅近辺 

会費：[記念式典・祝賀会] 

１８，０００円 

記念式典・祝賀会の会費については、 

１０月１７日（火曜日）までに下記の口座へ 

お振込みください。 

資料4



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

公益社団法人 神奈川県産業資源循環協会 

青年部会事務局 

TEL ０４５―６８１－２９８９ 

 

  

  

  

  

※９月３０日以降のキャンセルについては、 

ご返金致しかねますので予めご了承ください。 

  

[二次会] 

１５，０００円 

当日会場にて集金いたします。 

横浜銀行 県庁支店 

普通預金 １１４２４１３ 

青年部 セイネンブ 



令和７年　　月　　日

ＦＡＸ：０４５-６４１-８１１４
MAIL：info@p-rck.or.jp

（ふりがな）

氏　　　名 記念式典・祝賀会 二次会

記念式典・祝賀会

二次会

二次会 名 合計

９月２６日（金曜日）までに、メール、もしくはFAXにてご回答ください。

会費

円

円

円

　　公益社団法人 神奈川県産業資源循環協会

公益社団法人 神奈川県産業資源循環協会 青年部会

設立３０周年記念行事参加者名簿

　　青年部会事務局 行

出欠
会　社　名

5

記念式典
・祝賀会

名

人数

1

2

3

4

合計


